
 

Piazza Italia, 15 - 65121 Pescara - tel. 085 441101 

dre.AbruzzoMolise@agenziademanio.it 

pec: dre_AbruzzoMolise@pce.agenziademanio.it 

1 

Direzione Regionale Abruzzo e Molise 

            

Pescara, data del protocollo 

PROVVEDIMENTO AI SENSI DELL’ARTICOLO 76, COMMA 2 BIS, D.LGS. 50/2016 

Oggetto: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., 
PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DEI LAVORI 
FINALIZZATI ALLA DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA 
STAZIONE TERRITORIALE CARABINIERI E CARABINIERI FORESTALE DI MONTEREALE 
(AQ), DI IMPORTANZA ESSENZIALE AI FINI DELLA RICOSTRUZIONE AI SENSI E PER GLI 
EFFETTI DEL COMMA 3-BIS.1 DELL’ART. 14 DEL D.L. 189/2016. (INTERVENTO RIENTRANTE 
NELL’ELENCO UNICO DI CUI ALL’ALLEGATO 1 DELL’OCS N. 109/2020_ID. ORD. 41) CIG: 
8703488980 - CUP: G88C18000130001 
 

Con riguardo alla procedura in oggetto, indetta mediante bando pubblicato sulla G.U.R.I. – V° 
Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 44 del 19/04/2021, risultano pervenute entro il termine di 
presentazione delle offerte del 25/05/2021 ore 13.00, le seguenti offerte: 

 

  
 

Al termine delle attività di competenza del Seggio di gara all’uopo nominato con nota prot. n. 
2021/7754 del 25/05/2021 della Direzione Abruzzo e Molise dell’Agenzia del Demanio  e concluso 
l’esame della documentazione amministrativa dei succitati concorrenti, come da verbali nn. 1, 2, 3 
e 4 a cui si rinvia, nonchè dei relativi soccorsi istruttori esperiti nei confronti degli operatori 
economici n. 1 (RT BAGLIONI S.R.L. - MANDATARIA), n. 2 (CONSORZIO STABILE RENNOVA 

SCARL)  e n. 3 (RT FENIX CONSORZIO STABILE SCARL – MANDATARIA), si dà atto delle seguenti 
risultanze: 

 

N°OFFERTA  

OPERATORE 
ECONOMICO 

DENOMINAZIONE  

OPERATORE ECONOMICO 
ESITO 

 

1 

RT BAGLIONI S.R.L. (MANDATARIA) 
TEKNOLEGNO LAMELLARE S.R.L. (MANDANTE) 
(TEKNOLEGNO LAMELLARE S.R.L., BAGLIONI 

S.R.L.*) 

ESCLUSO  

(cfr. verbali n. 1, 2 e 4) 

BLLLSN80P51H501U
Casella di testo
provvedimento prot.n. 2021/8698 del 16/06/2021



 

 

 

2 

CONSORZIO STABILE RENNOVA SCARL (CLIMA 
IMPIANTI S.R.L., FRACASSA RINALDO SRL, 

ELETTROIDRAULICA SILVI SRL, CONSORZIO 
STABILE RENNOVA SCARL*, TEKNOELETTRONICA 
S.R.L., FIMAV S.R.L., EDILIZIA POLISINI FIORENZO 

SRL, MARCOZZI COSTRUZIONI SRL) 

AMMESSO 

(cfr. verbali n. 2 e 4) 

 

3 

RT FENIX CONSORZIO STABILE 
SCARL(MANDATARIA) 

EDIL WOOD E LATTONERIA S.R.L (MANDANTE) 
 (EDIL WOOD E LATTONERIA S.R.L., FENIX 

CONSORZIO STABILE SCARL*) 

AMMESSO 

(cfr. verbali n. 2 e 4) 

 

4 

RT G.C. APPALTI SRL (MANDATARIA) - PLASTICA 
VOMANO SRL (MANDANTE)  

(PLASTICA VOMANO 2 SRL, G.C. APPALTI SRL*) 

AMMESSO 

(cfr. verbale n. 3) 

 

I verbali relativi alle operazioni di gara sopraindicate sono disponibili al seguente link:  
https://www.agenziademanio.it/opencms/it/gare-aste/lavori/gara/Lavori-e-servizi-tecnici-per-
lintervento-di-demolizione-e-ricostruzione-della-nuova-sede-dei-Carabinieri-sita-Comune-di-
Montereale-AQ 

In relazione al diritto di accesso agli atti si precisa che l’Ufficio competente al rilascio della relativa 
documentazione è la Direzione Regionale Abruzzo e Molise, sita a Pescara, Piazza Italia n. 15 ed 
il relativo esercizio sarà consentito nei limiti di legge e secondo le modalità previste nel 
Regolamento dell’Agenzia del Demanio sulla disciplina della Legge 241/1990 (pubblicato sulla 
GURI Serie Generale n. 35 del 12 febbraio 2016). 

Il presente provvedimento  emesso ai sensi dell’art. 76, comma 2-bis, del D.lgs. 50/2016, verrà 
trasmesso a tutti i concorrenti tramite il Sistema, secondo quanto previsto al par. 21 del 
Disciplinare di gara, fermo restando che la formalizzazione dell’esclusione del concorrente RT 
BAGLIONI S.R.L. (MANDATARIA) TEKNOLEGNO LAMELLARE S.R.L. (MANDANTE), disposta 
nella seduta del 15/06/2021 come da verbale n. 4 di pari data, avverrà in ogni caso secondo le 
modalità di cui all’art. 76 comma 5 lett. b) del D.lgs. 50/2016. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

              Ing. Francesca Ridolfi 


		2021-06-16T09:18:16+0000
	RIDOLFI FRANCESCA
	Gara Montereale - provvedimento RUP APPALTO INTEGRATO




